

ZAPYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu i oprogramowania**.

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1) W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 (wykaz oraz opis sprzętu i oprogramowania), w części – Skanery, w pozycjach: SK-3 (Skaner dzielowy A1 typ 1) oraz SK-4 (Skaner dzielowy A1 typ 2) w kolumnie "Opis minimalnych parametrów technicznych i funkcjonalności" Zamawiający umieścił wymóg – "Rozdzielczość optyczna skanera min. 400 x 400 dpi dla całego formatu A1". Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ także skanery A1, umożliwiające uzyskanie wysokiej jakości rezultatów skanowania o rozdzielczości 400 x 400 dpi (i wyższej), dysponujące rozdzielczością optyczną 300 x 400 dpi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania skanerów o rozdzielczości optycznej 300 X 400 dpi dla uzyskiwania wymaganej w opisie przedmiotu zamówienia rozdzielczości 400 X 400 dpi dla całego formatu A1, a tym samym nie uzna za spełniające wymogi SIWZ.

2) Zamawiający wymaga:

Oferowana macierz powinna zapewniać możliwość wykonywania szybkich kopii danych typu Snapshot i Clone dysków logicznych na poziomie kontrolerów macierzowych.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie funkcjonalności kopii typu mirror jako rozwiązanie równoważne do kopii typu Clone ? Jedna i druga funkcjonalność oferuje to samo (kopię danych), ale jest trochę inaczej wykonywana.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż funkcjonalności kopii typu Mirror nie można uznać jako funkcjonalność równoważną z funkcjonalnością kopii typu Clone, ponieważ funkcjonalność kopii typu Mirror nie daje możliwości tworzenia kopii typu "punkt w czasie". Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza funkcjonalności kopii typu Mirror zamiast funkcjonalności kopii typu Clone.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



3) Jako uczestnicy zainteresowani udziałem w wymienionym wyżej postępowaniu zwracamy się z zapytaniem:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty częściowej?

Dokumentacja przetargowa nigdzie nie określa wprost, że takiej możliwości nie ma. Co więcej, zarówno sama SIWZ w punkcie 3. (Opis przedmiotu zamówienia) jak i załącznik nr 1 „Wykaz oraz opis sprzętu i oprogramowania” wprowadzają wyraźny podział przedmiotu zamówienia na pięć odrębnych grup produktowych:

1. skanery,
2. sprzęt komputerowy,
3. sprzęt serwerowy,
4. sprzęt reprograficzny,
5. oprogramowanie

Należy zaznaczyć, że umożliwienie Oferentom złożenia oferty jedynie na wybrane części spośród wyżej wymienionych leży zarówno w interesie Zamawiającego jak i Wykonawców. Niewiele jest bowiem podmiotów specjalizujących się we wszystkich dziedzinach objętych zamówieniem (np. integratorzy infrastruktury serwerowej z reguły nie prowadzą działalności w zakresie systemów skanowania wielkoformatowego i vice versa). Często natomiast Wykonawcy są wysoce wyspecjalizowani w niektórych lub wręcz wyłącznie w jednej z dziedzin; posiadają wiedzę, kompetencje, doświadczenie, dostęp do upustów u Producentów – przez co mogą nie tylko przedstawić korzystniejszą cenę ofertową (z uwagi na brak pośredników czy podwykonawców) lecz także zapewnić najwyższy profesjonalizm realizacji zamówienia.

Dla Zamawiającego oznacza to zatem z jednej strony bardziej efektywne i gospodarne wydatkowanie publicznych środków, z drugiej – realizację zamówienia przez najlepszych specjalistów.

Ufając, że powyższa argumentacja pozwoli Państwu uznać zasadność dopuszczenia ofert częściowych, oczekujemy na odpowiedź.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej, gdyż celowo przyjął konwencję całościowego przetargu obejmującego dostawę sprzętu oraz wdrożenie oprogramowania do zarządzania cyfrową biblioteką.

Zamawiający w ramach postępowania oczekuje od wykonawcy dostawy zarówno sprzętu komputerowego jak i oprogramowania. Przedmiot zamówienia ma zostać dostarczony do siedziby Zamawiającego, zainstalowany oraz skonfigurowany. Dostarczony sprzęt komputerowy ma współdziałać z oprogramowaniem zarządzającym zintegrowanymi lokalnymi bibliotekami cyfrowymi. Zamawiającemu zależy na prawidłowym współdziałaniu poszczególnych komponentów infrastruktury teleinformatycznej co zapewnić ma jeden Wykonawca.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Zamawiający przed ogłoszeniem przedmiotowego postępowania analizował realizację umów w podobnych postępowaniach, które jednoznacznie wskazują że kompleksowe podejście do całej dostawy z wdrożeniem przez jednego wykonawcę zapewni Zamawiającemu lepszą organizację i realizację złożonego projektu teleinformatycznego jak również jeden punkt serwisowy.

Dostarczone urządzenia techniki komputerowej i oprogramowanie zostanie zorganizowane modułowo i kompleksowo będą obsługiwać wszystkie obszary zarządzania zintegrowanymi lokalnymi bibliotekami cyfrowymi u Partnerów Projektu.

Głównymi cechami zamawianego i implementowanego jednolitego systemu teleinformatycznego są: kompleksowość funkcjonalna, integracja danych i procedur, elastyczność funkcjonalna i strukturalna, zaawansowanie merytoryczne i technologiczne oraz otwartość.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

